
ZARZĄDZENIE Nr 72/2023 
WÓJTA GMINY DZIAŁDOWO 

z dnia 16 maja 2023 r. 

w sprawie zmiany Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych 
w Urzędzie Gminy Działdowo 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. 
poz. 40 ze zm.) oraz art. 8 ust 2 ustawy z dnia 4 marca 1994 r. o zakładowym funduszu świadczeń socjalnych 
(Dz.U. z 2022 r. poz. 923 ze zm.), w uwzględnieniu z przedstawicielami pracowników, zarządzam co 
następuje: 

§ 1. W Regulaminie Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych w Urzędzie Gminy Działdowo, 
stanowiącym załącznik do Zarządzenia Nr 1/2023 Wójta Gminy Działdowo z dnia 4 stycznia 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu gospodarowania środkami Zakładowego Funduszu Świadczeń 
Socjalnych w Urzędzie Gminy Działdowo, wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 12 ust. 7 otrzymuje brzmienie: „7. Osoby uprawnione, które nie złożą oświadczenia 
o dochodach, otrzymają świadczenia zbiorowe (świadczenia pieniężne, świąteczne, wypoczynek – wsparcie 
urlopowe, paczki) obliczone wg III grupy kwalifikacyjnej.” 

2. W § 13: 

1) pkt. 1 otrzymuje brzmienie: „1. dofinansowanie wypoczynku organizowanego przez pracownika we 
własnym zakresie (tzw. wsparcie urlopowe- urlop ciągły przez 7 dni kalendarzowych),” 

2) pkt. 3 otrzymuje brzmienie: „3. organizowanie imprez i spotkań rekreacyjno- kulturalnych,” 

3. W § 14 ust. 1 i 2 otrzymują brzmienie: 

„1. Dofinansowanie do wypoczynku zorganizowanego we własnym zakresie tzw. wsparcie urlopowe 
przysługuje pracownikowi i może być przyznane tylko raz w roku. 

2. Pracownik może ubiegać się o dofinansowanie do wypoczynku w formie wsparcia urlopowego 
jeżeli: 

a) skorzysta z 7 dni ciągłego urlopu wypoczynkowego (wlicza się soboty, niedziele, święta zarówno 
poprzedzające, jak i kończące urlop); 

b) złoży wniosek o dofinansowanie, którego wzór stanowi załącznik nr 2 do Regulaminu.”. 

4. W § 15 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. W ramach  działalności kulturalno-oświatowej i sportowo-rekreacyjnej objętej Funduszem mogą 
być realizowane różnorodne formy usług i świadczeń, w szczególności: 

a) organizowanie grupowego uczestnictwa w imprezach i spotkaniach teatralnych, sportowych, 
oświatowych uwzględniające częściowe lub całkowite pokrycie kosztów wstępu; 

b) wykup lub częściowe sfinansowanie usług sportowych i rekreacyjnych; organizowanie różnych form 
rekreacji, takich jak wycieczki, kuligi, ogniska, rajdy itp.,”. 

5. W § 17: 

1) ust. 1 i 2 otrzymują brzmienie: 

„1. Pomoc na cele mieszkaniowe dla osób uprawnionych ze środków ZFŚS może obejmować: 

a) zakup mieszkania na rynku pierwotnym od dewelopera lub spółdzielni, 

b) zakup mieszkania na rynku wtórnym od osoby fizycznej, 

c) wykupienie mieszkania komunalnego, nabycie na własność mieszkania spółdzielczego, 

d) nadbudowę i rozbudowę budynku mieszkalnego, 



e) budowę domu jednorodzinnego, zakup działki pod budowę domu, 

f) modernizację i przebudowę pomieszczeń niemieszkalnych na mieszkanie, 

g) dostosowanie mieszkania lub domu do potrzeb osoby niepełnosprawnej, 

h) wykup mieszkania na własność, 

i) remont i modernizację mieszkania lub domu.”. 

2. Maksymalna wysokość pożyczki mieszkaniowej wynosi 7 000 zł (słownie: siedem tysięcy złotych).” 

2) ust. 4 otrzymuje brzmienie: „4. Urząd Gminy Działdowo przyznając pomoc na cele mieszkaniowe zawiera 
umowę, której wzór stanowi załącznik Nr 6 do niniejszego regulaminu.” 

3) ust. 10 otrzymuje brzmienie: „10. W przypadku śmierci osoby uprawnionej, pożyczka ulega umorzeniu.” 

6. W § 18 ust. 7 otrzymuje brzmienie: 

„1. Decyzje o udzieleniu świadczenia podejmuje Wójt Gminy, po zapoznaniu się z opinią komisji 
socjalnej oraz pracownikami wybranymi przez załogę do reprezentowania ich interesów.”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

   

Wójt 
 
 

( - ) Mirosław Zieliński 

 


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 zm. Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 3 zm. Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3 zm. Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 3 zm. Ustęp 2 Litera b


	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 4 zm. Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 4 zm. Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 4 zm. Ustęp 1 Litera b


	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 5 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 5 Punkt 1 zm. Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 5 Punkt 1 zm. Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 5 Punkt 1 zm. Ustęp 1 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 5 Punkt 1 zm. Ustęp 1 Litera c
	Paragraf 1 Ustęp 5 Punkt 1 zm. Ustęp 1 Litera d
	Paragraf 1 Ustęp 5 Punkt 1 zm. Ustęp 1 Litera e
	Paragraf 1 Ustęp 5 Punkt 1 zm. Ustęp 1 Litera f
	Paragraf 1 Ustęp 5 Punkt 1 zm. Ustęp 1 Litera g
	Paragraf 1 Ustęp 5 Punkt 1 zm. Ustęp 1 Litera h
	Paragraf 1 Ustęp 5 Punkt 1 zm. Ustęp 1 Litera i


	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3

	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 6 zm. Ustęp 1


	Paragraf 2


